
UCHWAŁA NR XXXVIII/797/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania Medalu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego „ZA WYBITNE ZASŁUGI DLA GDYNI” – 
Medal Nr 53

Na podstawie § 11 Statutu Miasta Gdyni (MRMG Nr 27/04, poz. 223), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się Medal im. Eugeniusza Kwiatkowskiego „ZA WYBITNE ZASŁUGI DLA GDYNI” – 
Medal Nr 53 – pani Elżbiecie Kruszewskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 495AE2F9-84E1-480F-8F98-7DF8CEDD64C3. Podpisany Strona 1




